

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/2020

Busko – Zdrój, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa półmasek i zestawów ochrony biologicznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.08.2020 r., numer ogłoszenia 578558-N-2020 r.

### Odpowiedzi na zapytania nr 1

#### Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

#### Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie z włókniny SMS 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie z lamówką w kolorze ubrania?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawki były wszywane?

**Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu.**

#### Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nogawki i rękawy cięte, niepodszyte?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne w rozmiarze S-XXL?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Z poważaniem  
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR  
Grzegorz Lasak

